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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22420029J

2. Data e Regjistrimit 20/12/2022
3. Emri i Subjektit ALKS ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e 
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2 TIRANE. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i energjise elektrike nga burimet e rinovueshme dhe 

alternative.Prodhim dhetransportte hidrogjenit. Ndertim te 
impianteve fotovoltaike. Ndertimi i 
hidrocentraleve,termocentraleve tecilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qejane 
terinovueshme. Shitja e energjise elektrike klienteve dhe 
blerja e energjise elektrikengaoperatore te ndryshem privat 
apo shteteror brenda dhe jashte vendit. Transmetimi 
ienergjiseelektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i 
cili perfshin transmetiminoseinterkonjeksionin 
nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, 
strukturavembeshtetesedhe pajisjesh transformuese per 
transmetimin e energjise elektrike. Shperndarjen,transportin 
eenergjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit te 
mesem dhe te ulet,duke paturparasysh shperndarjen deri tek 
konsumatori i fundit. Shoqeria mund tebashkepunoje 
dhe/osete marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhendermarrje te tjera, te cilatmund te kene 
edhe qellime te tjera aktiviteti. Ne funksion te qellimevete 
saj shoqeria mund tehyje ne tregje financiare dhe operacione 
te ndryshme, ne shitblerje tetitujve bankare, dheniesse 
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garancive financiare, letrave me vlere, bonove te 
thesarit,obligacioneve, dorezanive perpale te treta dhe cdo 
instrumenti financiar. Shoqeria mund teushtroje aktivitetin e 
negocimitdhe brokerimit per blerjen dhe shitjen e 
instrumenteve financiarene tregjet e rregulluara dhe 
jo.Keshillimin per investime duke dhene udhezime te 
pershtaturaper investime ne instrumentefinanciare qe marrin 
parasysh pervojen dhe njohurite e klientit ,gjendjen e tij 
financiare dheobjektivat e tij financiare, vecanerisht ne lidhje 
me kohen dhemarrjen parasysh te riskut. Teofroje 
konsulence dhe asistence per aktivitete/veprimtari 
tregtare,studimin e tregjevefinanciare, realizim i biznes 
planeve, nderkombetare dhe konsulence biznesine 
pergjithesi.Ndertim dhe shitblerje, apartamentesh, zyrash 
godinash si dhe kryerjen e çdo llojaktivitetitregtar, industrial, 
financiar me prona te tundshme dhe te patundshme. Import-
Eksport.Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te 
lejuar nga ligji dhe/ose pjesmarrjenne çdoveprimtari apo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri ne baze 
telegjislacionit shqiptar.
Lorenzo Graziosi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2022                Deri: 25/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenzoGraziosi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@metalexpol.info  
Telefon:  00393899588981 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4C5719-1A2F-4C59-9FB2-1DB3D632BF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9503460-BC25-4C91-93F4-457225477ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3383B1F1-73A3-4783-A3EF-4EB77CE8CAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE832A0-7A9A-4E34-A02C-933317469C3F
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Regjistrimi Fillestar: CN-050117-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


